delat. Ungit poaq semetipm: ut  
 spe fragrantia optime respargati.  
 Aut certe q manifestu e no esse caput  
 pparte ppm. nec suu tu qualecuq  
 apud vngit pt: cui mens no pue  
 testimo consue. sed adulationibz de  
 mulat. Date nobis apud fatie vngies  
 de oleo vto. Em hoc: etia i vasis suis  
 oleu no hnt. Sed no e pudentid hnt  
 mod oleu dare. Et em sibi fieri no  
 lut qm npi fuerit alijs. Audi vero  
 pham: cui mra z omnia supie sue  
 reuelant. Deus. Oleu mqt patus no  
 impugnet caput meu. Emit oleum  
 qnd pparte: sicut dno ait. Alme dico  
 vobis: receperit mredem sua. Exim  
 nat em faces suas: ut appareat ieu  
 nates. Vides q hinc sermone ppor  
 tus z singularitatis notat: z arguit  
 vanitatis. Vide etia q pauca z cora  
 do suadet bona. z cora hoibz pvide  
 vngit caput tuu: z face tua lava h e  
 Sic te irreprensibile foris exphbe ut  
 ut diuina tibi consiliae. Inim: z an  
 oculos huanos no pua qras glam.  
 sed auctoris pt tu z alio mo lota  
 faces consua pura: et vntu caput  
 intelligi mens deuota. Et si d phas:  
 aduersus duplex vntu qd maxime  
 solet appeti ieiunates. h duo verba  
 abluoio z unctiois dnt vident. Aliq  
 em ieiunat studio vanitatis: z hnt  
 dicit. sinem tuu lava. Aliq ieiunat  
 cu ipacena z immo: z hnt opus  
 e. ut caput vngat. Est aut caput  
 istud mens interior: que tu vngit  
 i ieiunio. cu spualit delat in eo.  
 An uo tibi nouu videt: ut dicunt  
 caput vngi i ieiunio i ego plus dico:  
 ena impugnat: s2 uq no legisti

qd scriptu e. ut aliat eos i fame:  
 Est ergo ieiuniu corpus capitis im  
 no: z curmo iedra refectio corpus.  
 Quid m dixerit unctioe q z modet  
 vulneribz: z exasperatus consuetas  
 leuit. Emit nqt pparta oleu ieu  
 mo suo oleu patus: ego meo interi  
 no vendo ieiuniu. z ipm m oleu e  
 quo vngit. Vngit caput tuu: ne qd  
 forte murmurat aut ipane subeat.  
 so solum aut. sed z gloriare i tbulaco:  
 sicut ait aplos. Gloriat m q sed ab  
 si studio unitatis: ut sit ena faces  
 mada. ab oleo patus

Conuertim ad me i toto cor  
 De vto. i ieiunio z flatu  
 z plactu: z scindit corda  
 vna et no uestimenta vna: aut domini  
 omps. Quid sibi vult dilassim: q  
 ppart dno ut conuertam ad eum:  
 Vbiq em e z oia replet: z nichilo  
 minus implectit vniusa. Quo me vto:  
 ut conuertar ad te domine deus mei.  
 Si ascendio in celu tu illu es. si des  
 cendero ad infernu iades. Quid tu cubat  
 in quo conuertar ad te. sup an infra:  
 ad dextera an ad dexte sinistra. Con  
 siliu quid e frs mei: secretu e qd  
 solid aedat amicus. apsterud regni  
 dei e aplos reuelat manere: na tuis  
 nichil dnt absq pabola. nisi conuer  
 si fueritis mqt z effinam sut pmlq  
 iste: no mibis i regnu celoru ag  
 nosto plane quo velit ut conuertam  
 ad pmlu conueru me e: ut disam  
 ab ipd qz mnt e z hndis corde. Ad  
 hoc siquide pmlq dat e nobis. Sine  
 idest magn9 s sed m ciuitate dnt: cui  
 z dnt. Exulta z lauda habitaco  
 syon: q magn9 i medio tu sancty  
 qnt. Quid tu istarus o homo: qud

extolletis in causa. Et quid aliud sapio.  
et oculi tui omne sublimis videt: quod  
tibi non redet in bonum. Sublimis quidem  
dominus: sed non ita promittit tibi. laudabi-  
lis magnitudo illius: non enim imitabitur.  
Elevata est magnificentia illius: et non po-  
teris ad eam. sicut si rupes apprehenderis.  
Ascendet magis homo ad eam: et ex-  
ultabit. Exaltatus siquidem dominus: sed huius-  
modi respicit: et aliam longe cognoscat.  
Huiusmodi et apprehendisti. hoc plane lex  
pictas: et propter hunc legem sustinuit te  
dominus. Si forte sublimitas esset una gra-  
tia. et illuc iter quo ostendit salutem  
dei: quanta fuerint homines. ut exultarent.  
quod crudeliter iure sterneret. iure con-  
culcavit: et quod impudenti reperet. manibus  
que et pedibus conaretur in altum: ut im-  
poneret sese homines super capita aliena.  
Et certe qui contendit supponere pro-  
mos multas inveniunt difficultates: multos  
habet emulos: multos pariter con-  
suetos ascendentes eisdem ex adverso  
prorsus non facilius est volenti: quod huius-  
modi se metipsum. hoc verbum est dulcissimum  
quod omnino nos reddit inexcusabiles ut ne-  
teme quidem nobis velamine prenderentur.  
Sed iam non habet punctum ad  
mansuetudinis et humilitatis magistrum.  
quoniam modo converti nunc sit videamus.  
Convertimini magister ad me: in toto corde  
vostro. si duxisset convertimini nihil  
addens: esset nobis forsitan libere unde  
fructus est iam: aliud proponit mandatum.  
Sicut autem spiritualis ut audio conver-  
sionis nos ammonet quod non una die proficiat  
tuo: verum ut in omni vita que dignitas  
in hoc corpore valeat consumari. Corpore  
namque conversio si sola fuerit: est nulla  
forma secundum conversionis est non veritas:

vacua virtute gerens spem pietatis in-  
fer homo qui totus pergens in ea que facta  
sunt et ignarus in corde suo: putat se  
aliquid esse ad nihil sit ipse se sedunt. Si-  
cut aqua effusus sit aut psalms in personam  
huiusmodi: et dispersa sunt omnia ossa mea et  
aliquid quod ad ipsam. Comederunt inquam aliam  
robore eius: et ignoravit. Exprobravit quippe  
supercilium inveniens. salua sibi omnia sustu-  
lit: non senties verum oculum: quod in manu  
corrodit. Namque consumit vestis nuda  
mutata est: remanet regula nuda.  
statutus psallit hunc: sed cor longe est  
a me dicit dominus. Attende sollicitus quod  
diligens quod metuas in gaudeas aut  
contemneris: et sub habitu religionis am-  
secularis: sub panis conversionis incedis  
cor perversum. Totum enim cor in hunc quod  
affectionibus est: et de eis accipiendum  
puto quod dicit: ut in toto corde tuo co-  
vertaris ad deum. Convertatur pro in amor  
tuis ad ipsum: quod perversus est timor eius  
quo metuas aliquid potest esse: aut non potest  
esse. Sic et gaudium tuum et tristitia eque  
convertuntur ad ipsum. hoc autem ita fieri  
si non nisi secundum eum doceas aut lenitas.  
Quid enim perversum magis: quod letum ad  
male fieris: et in rebus pessimis exul-  
tare. Sed et ea que secundum carnem est  
na. morte operatur. Si pro tuo sine pro-  
prium patris doles suscipere: et hoc ipsum  
est ad salute. Si gaudeas ad misericordiam  
grate: hoc gaudium secundum est et securum.  
gaudium in spiritu sancto. Debes et in dilectione  
propi fratris congruere prospectibus  
adversitatis in quod quodole: sicut scriptum est.  
Gaude in gaudentibus: flere ad flentibus.  
Verum ne propria quidem est propinqua  
corporalis conversio: quod spiritualis huius-  
modi ammentum noscat: esse non potest. Iude  
est quod in hoc loco dominus in duxisset in toto